
Rundenwettkampf Marler Schützenvereine 2025 LG fr.

teilnehmende Mannschaften S U N
Sieg-

punkte
Ringe 

(Schnitt)
1 BSG Marl-Lippe 1 3 0 0 6 26 : 4 350,81
2 BSG Marl-Lippe 2 2 0 1 4 20 : 10 287,36
3 BSG Marl-Sinsen 1 0 2 2 8 : 22 250,40
4 BSV Marl-Brassert 0 0 3 0 6 : 24 230,17

Ansetzung der Wettkampftage / Ergebnisse:

Wettkampftag Heim-Mannschaft Gast-Mannschaft Ergebnis
Wettkampftag 1

Mo., 24.03.2025 BSG Marl-Sinsen - BSG Marl-Lippe 1 1 : 9
Fr., 28.03.2025 BSG Marl-Lippe 2 - BSV Marl-Brassert 8 : 2

Wettkampftag 2
Fr., 02.05.2025 BSG Marl-Lippe 2 - BSG Marl-Sinsen 10 : 0
Mo., 05.05.2025 BSV Marl-Brassert - BSG Marl-Lippe 1 1 : 9

Wettkampftag 3
Fr., 20.06.2025 BSG Marl-Lippe 1 - BSG Marl-Lippe 2 8 : 2

Einzelergebisse: Ringe Rang Punkte
Peter Löffler (BSG Marl-Lippe 1) 350,9 4 1
Fabian Löffler (BSG Marl-Lippe 1) 364,5 1 4
Judith Kleverbeck (BSG Marl-Lippe 1) 354,3 2 3
Melanie Brand (BSG Marl-Lippe 2) 312,5 5 0
Guido Brand (BSG Marl-Lippe 2) 226,4 6 0
Markus Wessing (BSG Marl-Lippe 2) 352,0 3 2

Mo., 23.06.2025 BSV Marl-Brassert - BSG Marl-Sinsen 3 : 7
Einzelergebisse: Ringe Rang Punkte
Wilfried Aechtle (BSV Marl-Brassert) 243,4 4 1
Hanno Steffan (BSV Marl-Brassert) 180,9 5 0
Olaf Malone (BSV Marl-Brassert) 247,5 3 2
Denise Leßner (BSG Marl-Sinsen) 272,3 1 4
Zygmund Jesewski (BSG Marl-Sinsen) 255,9 2 3

Wettkampftag 4
Fr., 01.08.2025 BSG Marl-Lippe 1 - BSG Marl-Sinsen :

Mo., 07.08.2025 BSV Marl-Brassert - BSG Marl-Lippe 2 :

Je Wettkampftag dürfen bis zu 4 Schützen für eine Mannschaft schießen, die im laufenden 
Wettkampfjahr noch nicht für eine andere Mannschaft geschossen haben!

Einzel-
punkte



Rundenwettkampf Marler Schützenvereine 2025 LG fr.

Einzelwertung Stand nach 3 Wettkampftagen

Name
Teil-

nahmen Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Schnitt
1 Judith Kleverbeck (BSG Marl-Lippe 1) 3 368,1 347,0 354,3 0,0 0,0 0,0 356,47
2 Fabian Löffler (BSG Marl-Lippe 1) 3 337,2 362,8 364,5 0,0 0,0 0,0 354,83
3 Peter Löffler (BSG Marl-Lippe 1) 3 339,1 333,4 350,9 0,0 0,0 0,0 341,13
4 Markus Wessing (BSG Marl-Lippe 2) 3 327,0 329,0 352,0 0,0 0,0 0,0 336,00
5 Melanie Brand (BSG Marl-Lippe 2) 3 313,1 293,4 312,5 0,0 0,0 0,0 306,33
6 Olaf Malone (BSV Marl-Brassert) 3 297,6 296,6 247,5 0,0 0,0 0,0 280,57
7 Denise Leßner (BSG Marl-Sinsen) 2 252,4 0,0 272,3 0,0 0,0 0,0 262,35
8 Charlize Welskop (BSG Marl-Lippe 2) 2 244,5 265,4 0,0 0,0 0,0 0,0 254,95
9 Zygmund Jesewski (BSG Marl-Sinsen) 3 256,6 214,8 255,9 0,0 0,0 0,0 242,43

10 Guido Brand (BSG Marl-Lippe 2) 3 250,5 247,2 226,4 0,0 0,0 0,0 241,37
11 Wilfried Aechtle (BSV Marl-Brassert) 3 190,8 207,8 243,4 0,0 0,0 0,0 214,00
12 Hanno Steffan (BSV Marl-Brassert) 3 189,3 217,6 180,9 0,0 0,0 0,0 195,93


